
UCHWAŁA NR VII/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 – z  późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077 – z  
późn.zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019r. – zgodnie z załącznikiem nr  3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 67.362.910,00 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 64.595.461,00 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 2.767.449,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 64.313.150,84 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 60.714.315,84 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.598.835,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: B9AB1B91-C582-4291-A2D9-F2B3E460D0B0. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 21 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 21 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 341 910,00 67 362 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 217 449,00 2 217 449,00

majątkowe

majątkowe 2 767 449,00 2 767 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 217 449,00 2 217 449,00

bieżące 64 574 461,00 64 595 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 1 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 20 000,00

Świadczenie wychowawcze 8 463 963,00 8 484 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 15 155 886,00 15 176 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/42/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Id: B9AB1B91-C582-4291-A2D9-F2B3E460D0B0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 354 840,00 1 427 140,00 1 427 140,00 1 000,00 1 426 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 700,00 1 927 700,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352 840,00 1 425 140,00 1 425 140,00 1 000,00 1 424 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 700,00 1 927 700,00 0,00 0,00

1 366 140,00 1 366 140,00 1 366 140,00 0,00 1 366 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 140,00 1 364 140,00 1 364 140,00 0,00 1 364 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750 912,00 6 003 072,00 5 614 412,00 4 606 476,00 1 007 936,00 2 760,00 385 900,00 0,00 0,00 0,00 747 840,00 747 840,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750 912,00 6 003 072,00 5 613 932,00 4 606 476,00 1 007 456,00 3 240,00 385 900,00 0,00 0,00 0,00 747 840,00 747 840,00 0,00 0,00

2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 053 876,00 4 306 036,00 4 297 936,00 3 515 500,00 782 436,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 747 840,00 747 840,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 053 396,00 4 305 556,00 4 297 456,00 3 515 500,00 781 956,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 747 840,00 747 840,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 520,00 139 520,00 139 520,00 0,00 139 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 919 942,00 15 919 942,00 1 497 774,00 945 539,00 552 235,00 0,00 14 422 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 940 942,00 15 940 942,00 1 518 774,00 945 539,00 573 235,00 0,00 14 422 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 464 463,00 8 464 463,00 127 952,00 109 352,00 18 600,00 0,00 8 336 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 485 463,00 8 485 463,00 148 952,00 109 352,00 39 600,00 0,00 8 336 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 747 840,00

przed zmianą 747 840,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75018 Urzędy marszałkowskie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 747 840,00

przed zmianą 747 840,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 532 700,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 532 700,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/42/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Id: B9AB1B91-C582-4291-A2D9-F2B3E460D0B0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 741 716,00 4 741 716,00 4 736 716,00 91 904,00 4 644 812,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 739 716,00 4 739 716,00 4 734 716,00 91 904,00 4 642 812,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 300,00 259 300,00 259 300,00 18 700,00 240 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 300,00 257 300,00 257 300,00 18 700,00 238 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 200,00 157 200,00 157 200,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 200,00 155 200,00 155 200,00 0,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 038 622,00 2 038 622,00 411 700,00 111 500,00 300 200,00 1 626 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 462,88 -6 462,88 -6 462,88 0,00 -6 462,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 462,88 10 462,88 10 462,88 2 000,00 8 462,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042 622,00 2 042 622,00 415 700,00 113 500,00 302 200,00 1 626 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 832 422,00 1 832 422,00 255 500,00 97 500,00 158 000,00 1 576 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 462,88 10 462,88 10 462,88 2 000,00 8 462,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 884,88 1 840 884,88 263 962,88 99 500,00 164 462,88 1 576 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 500,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 692,38 64 692,38 64 692,38 0,00 64 692,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 462,88 8 462,88 8 462,88 0,00 8 462,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 155,26 73 155,26 73 155,26 0,00 73 155,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 307,62 48 307,62 48 307,62 0,00 48 307,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 307,62 46 307,62 46 307,62 0,00 46 307,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 92 000,00 5 000,00 87 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 462,88 -4 462,88 -4 462,88 0,00 -4 462,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 537,12 137 537,12 87 537,12 5 000,00 82 537,12 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Id: B9AB1B91-C582-4291-A2D9-F2B3E460D0B0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 462,88 -4 462,88 -4 462,88 0,00 -4 462,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 537,12 45 537,12 45 537,12 0,00 45 537,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 292 150,84 60 693 315,84 36 670 272,84 20 848 907,84 15 821 365,00 6 054 844,00 17 246 199,00 72 000,00 0,00 650 000,00 3 598 835,00 3 598 835,00 0,00 0,00

-10 942,88 -10 942,88 -10 942,88 0,00 -10 942,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 942,88 31 942,88 31 462,88 2 000,00 29 462,88 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 313 150,84 60 714 315,84 36 690 792,84 20 850 907,84 15 839 885,00 6 055 324,00 17 246 199,00 72 000,00 0,00 650 000,00 3 598 835,00 3 598 835,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 104 325,00

przed zmianą 3 104 325,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: B9AB1B91-C582-4291-A2D9-F2B3E460D0B0. Podpisany Strona 3



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną 

Województwu Warmińsko-Mazurskiemu na 

prowadzenie biura w Brukseli -                             

              3 240,00    

2 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                             1 559 422,00         -                           

 Razem: -                         1 559 422,00         3 240,00              

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                             1 099 710,00         -                        

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                             710 228,00            -                        

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                             813 835,00            -                        

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                             44 490,00              -                        

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                             24 810,00              -                        

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                             488 334,00            -                        

7 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  90 065,00              

8 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia Przeyjaciół Szkół 

Katolickich w Smolajnach 41 970,00              

9 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w 

Dobrym Mieście  347 793,00            

10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                             14 520,00              

11 801 80110 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -                             76 080,00              -                        

12 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                             95 070,00              -                        

13 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 15 887,00              

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr IV/17/2018  z dnia 28.12.2018r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2019 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/42/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 lutego 2019r.

"Załącznik nr 9

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Id: B9AB1B91-C582-4291-A2D9-F2B3E460D0B0. Podpisany Strona 1



14 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 163 200,00            

15 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                             166 800,00            

16 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 23 000,00              

17 900 90095 2360

 Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz 

społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska 

przyrodniczego i ochrony zwierząt 
-                             -                          5 000,00              

18 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie 

aktywności lokalnej poprzez prowadzenie Centrum 

Aktywności Wiejskiej

                             -    
-                          

            17 500,00    

19 921 92195 2360
Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 

rozwój aktywności kulturalnej mieszkańców Gminy Dobre 

Miasto w różnych dziedzinach kultury 

                             -                               -                  50 000,00    

20 926 92605 2360

Organizacja imprez sportowych rangi gminnej, 

wojewódzkiej i ogólnopolskiej oraz wspieranie i 

upowszechnianie aktywności fizycznej w różnych 

dziedzinach sportu w szczególności  wśród dzici i 

                           -                150 000,00    

Razem 4 215 792,00         222 500,00          

Ogółem I-II -                            5 775 214,00         225 740,00          

Id: B9AB1B91-C582-4291-A2D9-F2B3E460D0B0. Podpisany Strona 2




